ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 18/2011

	ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO FIRMADO EM 12 DE ABRIL DE 2014. CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS DO AMAZONAS S.A. OBJETO: SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DE FORMA EVENTUAL, VALOR. R$ 6.340,20 (SEIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS). VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903957 FONTE 01000000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 858/2014, DE 11/04/2014 NO VALOR DE R$ 317,00 (TREZENTOS E DEZESSETE REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 406/2014-FCECON.

MANAUS, 12 DE ABRIL DE 2014

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE